S n N I N D U S n Pack Area mueble con 2 cajones, lavabo y espejo 100

Pack Area mueble con 2 cajones, lavabo y
espejo 100 - Gris oscuro
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Descripcion Caracteristicas
Pack Area mueble con 2 cajones, lavabo y espejo de 100cm - Acabados texturizados con tiradores integrados
- Con 2 cajones
Producto descatalogado - disponible hasta agotar existencias. - Con sistema de cierre Smoove

- Contenido del embalaje: mueble, lavabo y espejo

Informacién Técnica - Kit de fijacién no incluido

1007 mm
460 mm
525 mm
69.50 kg

Area
Muebles
Aglomerado recubierto de melamina -
acabado liso; Aglomerado recubierto de HPL - acabado texturizado
Suspendido
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SANINDUSA

Variaciones

@

Negro (Descontinuado)
1007x460x525 mm

69547006A
5604815917307
69.50 kg

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,
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Cuzco (Descontinuado)
1007x460x525 mm

69547023A
5604815903409
69.50 kg

Pack Area mueble con 2 cajones, lavabo y espejo 100

@

Rojo (Descontinuado)
1007x460x525 mm

69547014A
5604815908350
69.50 kg
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